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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Ülke Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

4 th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

4 th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

ERZURUM-TUR

Yarışma Bilgileri

SENIOR MEN

14-15 JULY 2018



Yıldız Rekor: Aykut Ay  10.48

Genç Rekor: Aykut Ay  10.44

U23 Rekor: İzzet Safer  10.37

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 14.07.2018 Saat:
PRINT TIME:

RACE C Rüzgar: -0.6

Lane BIB Bhirtday Name Surname NAT Result
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 72 1989 JAK ALİ HARVEY TUR 10.01 1     

2 132 1998 HARUN AKIN TUR 11.32 6 2 73 1988
EMRE ZAFER 
BARNES

TUR 10.12 2     

3 126 1996 MEYSAM RASHIDI IRI DNS - 3 76 1992
YİĞİTCAN 
HEKİMOĞLU

TUR 10.34 3     

4 24 1992 AMİR HAMİDULİN ISR 10.87 2 4 75 1995 AYKUT AY TUR 10.38 4     

5 21 1992 AVİV DAYAN ISR 10.86 1 5 78 1990 İZZET SAFER TUR 10.39 1     

6 4 1986
NIKOLAY 
TODOROV 

BUL 10.94 4 6 82 1998 KAYHAN ÖZER TUR 10.52 2     

7 3 1996 PAТRICE EGUE BUL 10.93 3 7 19 1999 GAL ARAD ISR 10.52 5     

8 99 1998 FURKAN AKTAŞ TUR 11.30 5 8 77 1996 ERTAN ÖZKAN TUR 10.56 6     

RACE B Rüzgar: +1.3 9 33 1994
ALEXANDRU 
TERPEZAN

ROU 10.58 3     

Lane BIB Bhirtday Name Surname NAT Result
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı 10 26 1993 ROMAN DİDKOV ISR 10.62 5     

1 11 35 1997
FLORİAN HOMİUC 
COSTİN

ROU 10.64 4     

2 2 2000 SLAVI MUTAFOV BUL 10.77 7 12 38 1996
ANDREİ 
MELNİCESCU 
IOAN

ROU 10.66 7     

3 33 1994
ALEXANDRU 
TERPEZAN

ROU 10.58 3 13 34 1994
ROBERT BUDİN 
DANİEL MİHAİ

ROU 10.67 6     

4 82 1998 KAYHAN ÖZER TUR 10.52 2 14 2 2000 SLAVI MUTAFOV BUL 10.77 7     

5 78 1990 İZZET SAFER TUR 10.39 1 15 21 1992 AVİV DAYAN ISR 10.86 1     

6 34 1994
ROBERT BUDİN 
DANİEL MİHAİ

ROU 10.67 6 16 24 1992 AMİR HAMİDULİN ISR 10.87 2     

7 35 1997
FLORİAN HOMİUC 
COSTİN

ROU 10.64 4 17 3 1996 PAТRICE EGUE BUL 10.93 3     

8 26 1993 ROMAN DİDKOV ISR 10.62 5 18 4 1986
NIKOLAY 
TODOROV 

BUL 10.94 4     

RACE A Rüzgar: -0.9 19 99 1998 FURKAN AKTAŞ TUR 11.30 5     

Lane BIB Bhirtday Name Surname NAT Result
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı 20 132 1998 HARUN AKIN TUR 11.32 6     

1 38 1996
ANDREİ 
MELNİCESCU 
IOAN

ROU 10.66 7 - 126 1996 MEYSAM RASHIDI IRI DNS -  

2 19 1999 GAL ARAD ISR 10.52 5 - 127 1990
MEHRAN 
HOSSEINI

IRI DNS -  

3 127 1990
MEHRAN 
HOSSEINI

IRI DNS -     

4 72 1989 JAK ALİ HARVEY TUR 10.01 1     

5 73 1988
EMRE ZAFER 
BARNES

TUR 10.12 2     

6 75 1995 AYKUT AY TUR 10.38 4     

7 76 1992
YİĞİTCAN 
HEKİMOĞLU

TUR 10.34 3     

8 77 1996 ERTAN ÖZKAN TUR 10.56 6     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

4 th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

P
U

A
N

R
e

a
k

si
y

o
n

 

Z
a

m
a

n
ı

Yarışma : 100 Metre Baraj Resultsi:

17:15

10.94

UPDATE :  14.07.2018  18:45

Seri 

Geliş

Kategori : SENIOR MEN

NAT

19:18

SIRA 

NO

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Result

B
IB

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Name Surname



Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 14.07.2018 Saat: 17:50
PRINT TIME: 19:18

FINAL

Lane BIB Bhirtday Name Surname NAT Result
Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 11 1998
HRVOJE 
ČUKMAN

CRO 51.31     

2 2 23 1998 ADAM YA'AKOBİ ISR 52.68     

3 23 1998 ADAM YA'AKOBİ ISR 52.68 2 - 129 1996
REZA 
MALEKPOUR

IRI DNS  

4 11 1998 HRVOJE ČUKMAN CRO 51.31 1     

5 129 1996 REZA MALEKPOUR IRI DNS -     

6     

7     

8     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Result Seri Geliş

R
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m
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Name Surname NAT

Kategori : SENIOR MEN
START LİSTESİ

P
U

A
N

Türkiye Atletizm Federasyonu

4 th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

Sinan Ören  52.82

Sinan Ören  50.84

Tuncay Örs  50.70

Yasmani Copello Escobar  48.46

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Resultsi: 55.64

SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

B
IB

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl



49.94 Yıldız Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

Genç Rekor: Batuhan Altıntaş  46.30

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 14.07.2018 Saat:
PRINT TIME: 19:18

RACE B

Lane BIB Bhirtday Name Surname NAT Result Seri Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 1 86 1987 YAVUZ CAN TUR 46.36 1     

2 89 1994 YASİN SÜZEN TUR 47.63 3 2 83 1996
BATUHAN 
ALTINTAŞ

TUR 46.72 2     

3 85 1988 OĞUZ AKGÜL TUR 48.04 4 3 22 1997 ERAN SİBONİ ISR 47.33 3     

4 88 1995
ABDULLAH 
TÜTÜNCİ

TUR 47.42 2 4 10 1996 MATEO KOVAČIĆ CRO 47.37 1     

5 10 1996 MATEO KOVAČIĆ CRO 47.37 1 5 88 1995
ABDULLAH 
TÜTÜNCİ

TUR 47.42 2     

6 133 1999 BERKAY ÖZLÜK TUR U20 49.99 5 6 89 1994 YASİN SÜZEN TUR 47.63 3     

7 7 85 1988 OĞUZ AKGÜL TUR 48.04 4     

8 8 9 1994 MATEO RUŽIĆ CRO 48.16 4     

RACE A 9 133 1999 BERKAY ÖZLÜK TUR U20 49.99 5     

Lane BIB Bhirtday Name Surname NAT Result Seri Geliş
Reaksiyon 

Zamanı
- 128 1989 ALİ KHADIVAR IRI DNS -  

1     

2     

3 128 1989 ALİ KHADIVAR IRI DNS -     

4 86 1987 YAVUZ CAN TUR 46.36 1     

5 9 1994 MATEO RUŽIĆ CRO 48.16 4     

6 83 1996
BATUHAN 
ALTINTAŞ

TUR 46.72 2     

7 22 1997 ERAN SİBONİ ISR 47.33 3     

8     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

4 th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

Kategori : SENIOR MEN
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START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

B
IB

Yarışma : 400 Metre

Seri GelişResult

Baraj Resultsi:

18:20

P
U

A
NBhirtday

Gün/Ay/Yıl
Name Surname NATSIRA NO



Baraj Resultsi: 7.00

Tarih : 14.07.2018 Saat: 18:10

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA Result 4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 103 1997 EMRE DALKIRAN TUR 7.76 2.1 7.41 2.1 X 2.1 7.76 7.50 2.1 7.76 4.4 7.74 2.1 7.76 #BAŞV! 2.1

2 107 1995 MUAMMER DEMİR TUR 7.42 2,1 7.72 1.7 X 2.2 7.72 4.22 2.7 6.19 2.6 X 1.8 7.72 #BAŞV! 1.7

3 101 1992 ALPER KULAKSIZ TUR 7.60 1.5 7.45 1.8 7.69 1.9 7.69 7.46 2.2 7.37 4.0 7.56 1.3 7.69 #BAŞV! 1.9

4 109 2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ TUR U18 6.85 1,5 7.10 2.3 X 0.9 7.10 7.05 2.5 7.21 2.1 7.15 1.1 7.21 #BAŞV! 2.1

5 108 2000 SAMET SAĞLAM TUR U20 X 1,9 X 1.4 7.03 1.9 7.03 X 1.9 6.76 2.4 6.85 2.2 7.03 #BAŞV! 1.9

6 102 2001 ALPER GÜLEÇ TUR U18 6.74 1,2 6.99 2.3 6.85 1.6 6.99 6.22 2.9 6.94 3.8 6.64 2.8 6.99 #BAŞV! 2.3

7 104 1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

TUR U20 6.81 1,7 6.99 2.8 6.65 1.3 6.99 5.31 4.4 r 6.99 #BAŞV! 2.8

8 105 2002 HACI ARIKHAN TUR U18 6.53 1,8 6.38 2.9 6.60 1.7 6.60 X 2.3 5.29 3.0 6.38 2.6 6.60 #BAŞV! 1.7

0.00 0.00 #BAŞV!

Baş Hakem Lider

 Yıldız Rekor:

 Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      

Bhirtday
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

4 th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

19:18

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

BIB

Yarışma :

RÜZGAR
SIRA 
NO

SENIOR MEN

Name Surname NAT PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50



Yıldız Rekor: Ulusal Takım 41.74

Genç Rekor: Ulusal Takım 40.92

U23 Rekor: Ulusal Takım 41.51

Büyük Rekor: Ulusal Takım 38.30

Tarih : 14.07.2018 Saat: 19:40
PRINT TIME:

FİNAL

Lane BIB Bhirtday Name Surname NAT Result
Seri 

Geliş

1 1

73
72
78
75

1988
1989
1990
1995

EMRE ZAFER BARNES
JAK ALİ HARVEY
İZZET SAFER
AYKUT AY

TUR 38.68

2 2

35
33
37
36

1997
1994
1994
1997

Florian Homiuc Costin
Alexandru Terpezan
Andrei Neagoe Ionut
Nicolae Rezmives Petre

ROU 39.18

3

25
21
20
19

1980
1992
1994
1999

Asaf Malka
Aviv Dayan
Imri Persiado
Gal Arad

ISR 39.71 3 3

25

21

20

19

1980

1992

1994

1999

Asaf Malka

Aviv Dayan

Imri Persiado

Gal Arad

ISR 39.71

4

35
33
37
36

1997
1994
1994
1997

Florian Homiuc Costin
Alexandru Terpezan
Andrei Neagoe Ionut
Nicolae Rezmives Petre

ROU 39.18 2 4

2
4
3
1

2000
1986
1996
1996

SLAVI MUTAFOV
NIKOLAY TODOROV 
PAТRICE EGUE
PETAR PEEV

BUL 43.26

5

73
72
78
75

1988
1989
1990
1995

EMRE ZAFER BARNES
JAK ALİ HARVEY
İZZET SAFER
AYKUT AY

TUR 38.68 1 -

126
127
128
129

1996
1990
1989
1996

Meysam RASHIDI
Mehran HOSSEINI
Ali KHADIVAR
Reza MALEKPOUR

IRI DNS

6

126
127
128
129

1996
1990
1989
1996

Meysam RASHIDI
Mehran HOSSEINI
Ali KHADIVAR
Reza MALEKPOUR

IRI DNS -

7

2
4
3
1

2000
1986
1996
1996

SLAVI MUTAFOV
NIKOLAY TODOROV 
PAТRICE EGUE
PETAR PEEV

BUL 43.26 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Result Puan
SIRA 

NO

B
IB

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Name Surname NAT

Kategori : SENIOR MEN
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:18

Türkiye Atletizm Federasyonu

4 th INTERNATIONAL SPRINT & RELAY CUP

Yarışma : 4x100 Metre


